(
Основана 2011 году
)
	Дубовский
               вестник

 (
№1
4
)

« 12» июля
2017г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ№120

 10     июля  2017г.                                                                                                           с. Дубовское

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешений
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства.

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Дубовском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 14.10.2011 № 170, ст.7 Правил землепользования и застройки Дубовского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 30.11.2012 № 16

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу о предоставлении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках:  КН 61:09:0110915:16  с. Дубовское пер. Потапова 67.

2. Установить дату проведения публичных слушаний 8 сентября 2017 года в 16 часов по адресу: с. Дубовское пер. Восстания 19 каб. 4.

3. Комиссии утвержденной (Постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 01.09.2015 г.  №185) провести первое заседание не позднее 14 августа 2017 года.
3.1. Оповестить заинтересованных лиц  о дате, месте и времени проведения публичных слушаний  не позднее  1 сентября 2017 года.
3.2. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний.
3.3. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
4.  Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках: КН 61:09:0110915:16 с. Дубовское пер. Потапова 67 в Администрацию Дубовского сельского поселения по адресу с. Дубовское, пер. Восстания 19 или на электронный адрес sp09097@donpac.ru до 13 июля.
           5.  Специалисту по правовой, кадровой        архивной работе и   регистрационному учету    (И.С. Сидненко) опубликовать данное    постановление в бюллетени «Дубовский Вестник», на сайте администрации и общественно-информационной газете Дубовского района «Светоч».
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  7.  Контроль возложить на начальника сектора по   социальным вопросам,  земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства Никитенко М.Н.

        Глава  Администрации
       Дубовского сельского поселения                                        А.В. Мендель

     Верно: Специалист1 категории
        по правовой, кадровой
       архивной работе и регистрационному учету                    И.С. Сидненко

УВАЖАЕМЫЕ  ЖИТЕЛИ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ!
         28 июля  2017 года в  16 часов
в  районном Доме Культуры  состоится сход граждан   жителей Дубовского сельского поселения по вопросам:
    1.Отчет о работе  Главы муниципального образования
«Дубовское сельское поселение» за первое полугодие 2017 года
 Мендель Александра Васильевича
     2.Встреча информационной группы с жителями  с. Дубовское
Приглашаем всех жителей  принять участие, задать интересующие вопросы, получить разъяснения и консультации
                Администрация Дубовского сельского поселения
УВАЖАЕМЫЕ  ЖИТЕЛИ х. ЕРИКОВСКИЙ !
         20 июля  2017 года в  16 часов
в  здании МУК «Ериковский СДк»  состоится сход граждан   жителей х. Ериковский по вопросам:
    1.Отчет о работе  Главы муниципального образования
«Дубовское сельское поселение» за первое полугодие 2017 года
 Мендель Александра Васильевича
     2.Встреча информационной группы с жителями  х. Ериковский
Приглашаем всех жителей  принять участие, задать интересующие вопросы, получить разъяснения и консультации
                Администрация Дубовского сельского поселения

Периодическое печатное издание Администрации Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
Учредитель:     Администрация Дубовского сельского поселения
Адрес: 347410, пер.Восстания, 19,  с.Дубовское  Дубовского района  Ростовской области.
тел./факс(86377)5-12-06,
Отпечатано в МБУК «Ериковский СДК»       «12» 07.2017  г.
Распространяется бесплатно

2